ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 02/2020

LISTA DE APROVADOS

O DR. GABRIEL RIBEIRO DE SOUZA LIMA, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA

DE CLEVELÂNDIA, no uso de suas atribuições legais torna pública a lista de

aprovados no processo seletivo de conciliadores em ordem decrescente e alfabética

de classificação.

LISTA DE APROVADOS:

CONCILIADORES:

Nome Nota

Daniele Daluz Pilantil 9,25

Thais Sinaira Fotunatti Carpes 8,75

Heloisa Cobalchini 8,25

Larissa Cristina Tonial 7,25

João Antônio Gomes de Almeida 6,75

Liriane Melina Camargo Bertotti 6,50

Aline Salete Cosma 6,25

Leonardo Sacomori Barros Ferreira 5,25

JulianaPasa 5,00

Ficam os candidatos, acima listados, convocados para a PROVA DE TÍTULOS,

devendo efetuar a apresentação dos títulos de forma digitalizada por meio do

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

endereço eletrônico hlsc@tjpr.jus.br, das 12h às 18h, no prazo de 03 (três) dias úteis,

contados da data da publicação deste edital no site do Tribunal de Justiça.

Clevelândia, 26 de maio de 2020

GABRIEL RIBEIRO DE SOUZA LIMA

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE